
  

ARDON SAFETY s. r. o. 

Tržní 2902/14, Přerov I – Město 

Tel.: 581 250 061      www.ardon.cz 

TECHNICKÝ LIST 

AS-5 

 
Kombinovaná ochrana 
 

 

Objednávkové číslo: D1004 
 

 

Materiál:   HDPE (polyethylen s vysokou hustotou) 
Barva:   bílá, červená, modrá, 

oranžová, zelená, žlutá 
 

 

Velmi komfortní ochranná přilba s větracími otvory, plynulé nastavení obvodu 
reguluje otočné kolečko, pohodlný šestibodový plastový hlavový kříž zaručuje 
výbornou stabilitu přilby, čelní potní pásek z imitace kůže s certifikací ÖKO-TEX®. 
Životnost 5 let, odolnost vůči teplu od -20°C do +50°C. 
 

Příslušenství: 
AS-5-2    podbradní pásek k přilbě AS-5 
AS-5-3    čelový potní pásek z imitace kůže 
AS-5-4    šestibodový plastový kříž s otočným kolečkem 
 

 

Tento osobní ochranný prostředek je ve shodě s požadavky následující 
harmonizované normy: 
 
EN 397+A1:2012: Průmyslové ochranné přilby. 
 
Certifikace byla provedena notifikovanou osobou č. 1024 (Výzkumný ústav 
bezpečnosti práce, v. v. i., Jeruzalémská 1283/9, 110 00, Praha 1, Česká republika), 
číslo certifikátu 1024/E-063/2022, dne 05. 05. 2022. 



  

ARDON SAFETY s. r. o. 

Tržní 2902/14, Přerov I – Město 

Tel.: 581 250 061      www.ardon.cz 

 

Počet kusů v kartonu: 20 ks 
Dílčí balení:   1 ks 
Hmotnost kartonu:  10 kg 
Rozměr kartonu:  0,142 m3 

 

Pro zabezpečení ochrany musí být tento výrobek seřízen na velikost hlavy uživatele. Nastavení 
změníte seřízením upevňovacího pásku v zadní části helmy. Skořepina přilby se čistí teplou vodou 
s použitím malého množství saponátu. Náhlavní vložky přilby se čistí vlažným roztokem slabě 
koncentrovaného saponátu, dobře se propláchne vodou a nechá se vyschnout. Potítko se čistí 
desinfekčním a čistícím přípravkem, při zvýšeném znečištění doporučujeme potítko vyměnit. Výrobek 
skladujte na suchém a čistém místě při normální pokojové teplotě a v neznečištěném prostoru. 
Pro dlouhodobé skladování doporučujeme použít původní obal přilby, rovněž tak i pro přepravu. 
Před každým použitím přilby je třeba ji důkladně prohlédnout, zda není prasklá, rozříznutá nebo 
jinak poškozená. 


